Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  17.12.2018                                                                                            №187-р
п. Луговской

	О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения Луговской от 25.10.2016 №205-р «Об  утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (с изменениями на 16.04.2018)

В соответствии с распоряжением администрации сельского поселения Луговской от 12.12.2018 № 184-р «О прекращении оказания имущественной поддержки субъекту малого предпринимательства», на основании Соглашения от 12.12.2018 о расторжении Договора аренды  муниципального имущества сельского поселения Луговской от 13.02.2018:

1. Внести в приложение к распоряжению администрации сельского поселения Луговской от 25.10.2016 №205-р «Об  утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (с изменениями на 16.04.2018) следующие изменения:
1.1. Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Распоряжения».
3. Контроль за выполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы
сельского поселения Луговской                                               М.Р.Плесовских

1

Приложение
к распоряжению администрации
сельского поселения Луговской
от 17.12.2018 № 187-р

Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№
по порядку, реестровый номер
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Площадь нежилых помещений, земельных участков
	Характеристика имущества
	Целевое назначение имущества
	Наличие/отсутствие имущественных прав СМП

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Моторная лодка «Казанка – 5М4»
	ХМАО – Югра, Ханты-Мансийский район, п. Луговской
	-
	Дата выпуска: 08.2008, габаритные размеры 4,60*4,50*1,65 м, полезная грузоподъемность, кг, не менее 400, пассажировместимость, человек 5, допустимая мощность подвесного мотора кВт (л.с.), не более 37,3 (50)
	Моторная лодка предназначена для передвижения по воде
	Права отсутствуют

	2
	Здание цеха оцилиндровки
	ХМАО – Югра, Ханты-Мансийский район, п. Луговской, промзона
	160,3 кв. м.
	Назначение: нежилое, количество этажей – 1
	Нежилое здание
	Права отсутствуют

	3
	Здание гаража
	ХМАО – Югра, Ханты-Мансийский район, с. Троица, ул. Молодежная
	311,8 кв. м.
	Назначение: нежилое, количество этажей – 1
	Нежилое здание
	Права отсутствуют

	4
	Нежилое помещение № 10
	ХМАО – Югра, Ханты-Мансийский район, п. Луговской, ул. Комсомольская, д. 3
	5,4
кв. м.
	Назначение: нежилое, этаж – 1/2
	Нежилое помещение
	Аренда с 09.02.2018 по 09.02.2023

	5
	Нежилое помещение № 11
	ХМАО – Югра, Ханты-Мансийский район, п. Луговской, ул. Комсомольская, д. 3
	10,3 кв. м.
	Назначение: нежилое, этаж – 1/2
	Нежилое помещение
	Аренда с 09.02.2018 по 09.02.2023

	6
	Нежилое помещение № 18
	ХМАО – Югра, Ханты-Мансийский район, п. Луговской, ул. Комсомольская, д. 3
	26,2 кв. м.
	Назначение: нежилое, этаж – 1/2
	Нежилое помещение
	Аренда с 02.02.2018 по 02.02.2023

	7
	Нежилое помещение № 26
	ХМАО – Югра, Ханты-Мансийский район, п. Луговской, ул. Комсомольская, д. 3
	13,3 кв. м.
	Назначение: нежилое, этаж – 1/2
	Нежилое помещение
	[bookmark: _GoBack]Права отсутствуют